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NiSi Filter Swift System VND / Black Mist Kit
77mm

Cena 1 303 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6972949375423

Kod producenta 121372

Kod EAN 6972949375423

Producent NISI

Opis produktu

NiSi Filter Swift System VND / Black Mist Kit 77mm

Filtr ND16 (4 stopnie) i filtr Black Mist 1/4 mogą być używane jako samodzielne filtry lub w połączeniu z pierścieniem
pośrednim systemu NiSi Swift lub z filtrem NiSi True Color VND 1-5 stopni. Stosując filtr NiSi True Color VND 1-5 stopni wraz z
filtrem NiSi Swift system ND16 (4 stopnie) otrzymujemy filtr o zmiennym współczynniku ND 5-9 stopni. Można również dodać
filtr NiSi Swift System Black Mist 1/4 przed powyższą kombinacją lub bezpośrednio na filtr VND 1-5 stopni.

 

 

Najważniejsze cechy - Zestaw do filtra NiSi Swift System VND / Black Mist 

Filtr NiSi True Color VND 1-5 stopnie, może być używany na obiektywach o ogniskowej do 16 mm (pełna klatka) bez
konieczności winietowania.
Filtr NiSi True Color VND 1-5 stopni, w połączeniu z filtrem NiSi Swift system ND16 (4 stopnie) może być używany na
obiektywach o ogniskowej do 18 mm (pełna klatka) bez konieczności stosowania winietowania.
Filtr NiSi True Color VND 1-5 stopni w połączeniu z filtrem NiSi Swift system ND16 (4 stopnie) i NiSi Swift system Black
Mist 1/4, może być używany na obiektywach o ogniskowej do 20 mm (pełna klatka) bez winietowania

Filtr NISI ND-VARIO 1-5 stopni True Color filtr o zmiennej gęstości neutralnej, który zapewnia redukcję
ekspozycji od 1 do 5 EV

Przepuszczalność, czyli współczynnik ND, jest regulowany bezstopniowo poprzez obrót filtra. Stopień gęstości jest łatwo
kontrolowany poprzez obracanie przedniego pierścienia filtra z lub bez dołączonej srebrnej dźwigni, co pomaga wstępnie
określić dodatkową wymaganą długość ekspozycji. Filtr ma wbudowane blokady w pozycjach końcowych, aby ułatwić
użytkownikowi zorientowanie się, z jakiego ustawienia korzysta w danej chwili.

 

 

Pewny uchwyt oraz łatwy montaż i demontaż - Zestaw do filtra NiSi Swift System VND / Black Mist 

Dla łatwiejszej, powtarzalnej kontroli nad ustawieniami gęstości, przedni pierścień jest wizualnie oznaczony liczbami
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reprezentującymi różne wartości stopni. Pierścień posiada srebrne wypustki boczne, które zapewniają pewny chwyt oraz łatwy
montaż i demontaż. Dla osób używających tego filtra z kamerami filmowymi lub wideo, połączenie regulacji przysłony i tego
filtra pozwala na precyzyjną regulację głębi ostrości przy zachowaniu wyznaczonej liczby klatek na sekundę.

Idealny do fotografii, jak i filmowania - Zestaw do filtra NiSi Swift System VND / Black Mist 

Jest niezwykle przydatny zarówno w fotografii, jak i przy nagrywaniu filmów, ponieważ umożliwia precyzyjną regulację ilości
światła, która trafia do obiektywu przy każdej scenie. Dzięki temu można stosować większe otwory przysłony i/lub dłuższe
czasy naświetlania, których bez filtra nie dałoby się zastosować w bieżących warunkach oświetleniowych.

Nano powłoka zapobiegająca przyleganiu wody, tłuszczu i zanieczyszczeń oraz ułatwiająca czyszczenia filtra

Zaawansowana nano powłoka zapobiega przyleganiu wody, tłuszczu i zanieczyszczeń, a także sprawia, że łatwiej wyczyścić
filtr. Cienki pierścień filtra zapobiega efektowi winietowania w przypadku zamocowania go na obiektywie szerokokątnym.
Pierścień filtra wykonany jest z wysokiej jakości aluminium tworząc bardzo lekki i wytrzymały filtr.

Efekt True Color, który pozwala uniknąć przesunięcia koloru, spotykanego w innych zmiennych filtrach
Brak efektu "X"
Opcjonalna obrotowa dźwignia, którą można zdjąć

Filtr NiSi System Swift ND16 / 4 stopnie

Filtr o pełnym spektrum neutralnej gęstości, 4 stopnie
Prawdziwa przepuszczalność kolorów
Nano powłoka, wodoodporna i antyrefleksyjna
Nowa powłoka Multi-Ti Coating, która sprawia, że filtr jest bardziej odporny na
zarysowania i lepiej anty-odblaskowy

Filtr NiSi System Swift Black Mist 1/4

Tworzy miękką, pastelową jakość światła. Posiada dodatkową warstwę czarnych plamek
Zapewnia niewielką utratę szczegółów w całym obrazie w porównaniu z tradycyjnymi filtrami dyfuzyjnymi
Nano powłoka, wodoodporna i antyrefleksyjna

Adapter do filtra NiSi Swift System

Ten adapter filtrów Swift może być używany razem z filtrem Swift Black Mist, Swift ND16, jeśli nie używasz filtra NiSi
True Color VND 1-5.

Zestaw zawiera:

1 szt. filtr NiSi True Color VND 1-5 stopni,
1 szt. filtr NiSi Swift System ND16 (4 stopnie),
1 szt. filtr NiSi Filter Swift System Black Mist 1/4,
1 szt. adapter NiSi Swift,
1 szt. osłona przednia, ładny mały worek, w którym można przechowywać swoje filtry.

 

 

Specyfikacja techniczna - Zestaw do filtra NiSi Swift System VND / Black Mist 72mm

Obszary użytkowania: Wideo, Natura, Obiektyw, Akcja
Powłoka ochronna filtra: Nano
Rozmiar filtra (okrągły) (mm): 77
Typ filtra: Zmienny ND, ND, Mist
Rodzaj akcesoriów (Filtry): Okrągły
Zestawy: Tak
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